
ZAHRADNÍ SLAVNOSTZAHRADNÍ SLAVNOST
pátek 21. 6. 2024pátek 21. 6. 2024

STÁNEK S KÁVOU A APEROLEM
STAN S GRILOVANÝMI PCHOUTKAMI

V 16:20 NA VELKÉ ZAHRADĚ
PROGRAM

Od 17 hodin se můžete
těšit na:

VOLNÁ ZÁBAVA

PŘIJDTĚ JIŽ V16:20PŘIJDTĚ JIŽ V16:20

SLAVNOSTNÍ ROZLOUČENÍ S
PŘEDŠKOLÁKY
PASOVÁNÍ PŘEDŠKOLÁKŮ NA
ŠKOLÁKY DĚTSKÉ ATRAKCE

pro všechny děti má tato akce velký význam. Školáci se rozloučí s
kamarády a se školkou, ostatní děti s nimi. Všichni budoucí školáci se na
tuto slavnost poctivě připravují, tak je pojďte s námi společně doprovodit

do školy.

VÁŽENÍ RODIČE, BUDEME RÁDI,
POKUD PŘISPĚJETE NA SPOLEČNÝ

HODOVNÍ STŮL. PŘÍSPĚVKY
MŮŽETE PŘINÁŠET JIŽ RÁNO NEBO
V 16:20 K ORANŽOVÉ TŘÍDĚ, KDE SI
VŠE PŘEBEROU PANÍ KUCHAŘKY.

DĚKUJEME


